Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
1 IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa : 1216  ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAK.
Programa : 1216 = SELECCION Y FORMACION DEL PERSONAL DE LAS ADM.PUB

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 1216 guztira
Total programa 1216

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

3.008.576

2.988.193

300

2.242.103

183.239

18.000

8.440.411

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

(Eurotan)

(En euros)

Aitortutako Ordaintzeko dauden
obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
reconocidas de pago
2.788.674 2.788.674 219.902 -
2.608.110 2.085.973 380.083 522.137

28 28 272 -

2.178.964 1.852.414 63.139 326.550
165.263 165.263 17.976 -
9.000 9.000 9.000 -
7.750.039 6.901.351 690.372 848.687



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
~ IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa: 4714 EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA
Programa: 4714  EUSKALDUNIZACION Y NORMALIZACION LINGUISTICA

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

Programa 4714 guztira
Total programa 4714

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

4.188.695

6.727.770

166.000

11.082.465

19.522.876

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

4.179.197

5.318.121

11.000

9.508.318

17.258.356

Ordainketak
Pagos

4.179.197

4.948.215

6.000

9.133.412

16.034.763

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

9.498

1.409.649

155.000

1.574.148

2.264.520

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

369.906

5.000

374.906

1.223.593





